DE SERVICIO:565181003518

RMU:54040 18-10-25 XAXX-010101 036 CFE

CUENTA:27DL30B412733900

LÍMITE DE PAGO:07 AGO 2025

CORTE A PARTIR:08 AGO 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:F304BE

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 MAY 25-21 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$10,566

$10,566

(DIEZ MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 10:56:48hrsAv. Estado De Mexicos/nCol. Barrio NorteAtizapanAtizapanEdo. Mex.MexicoCP 52960

54040 18-10-25 XAXX-010101 036 CFE